АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2012 года  №54

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Создание условий для
массового отдыха жителей Иванчиковского сельсовета Льговского районаКурской области и организация
обустройства мест массового отдыха населения»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной
распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года  № 1789-р, и постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,
Администрация Иванчиковского  сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Создание условий для
массового отдыха жителей Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области и организация
обустройства мест массового отдыха населения».

2.  Настоящее постановление  обнародовать на информационных стендах Администрации Иванчиковского  сельсовета
Льговского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н